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TIEDOTE KOTIIN: SISÄLIIKUNTAPÄIVÄ TIISTAI 24.10.2017 
 
Yleistä 
Jynkänlahden koulun sisäliikuntapäivää vietetään tiistaina 24.10.2017. Koulupäivä alkaa 
luokanohjaajan luokassa klo 9.00. Luokanohjaajan tunnin jälkeen ovat ruokailut erillisen 

aikataulun mukaisesti ja sitten siirtymiset oppilaan valitsemalle suorituspaikalle.  
Suorituspaikoille ja sieltä pois siirrytään omatoimisesti kävellen tai polkupyörillä. 
Turvallisuutesi vuoksi suosittelemme käyttämään kypärää. Kaupunkiin Kuopio-hallille ja 
keilahallille ja sieltä pois koululle on maksullinen bussikuljetus.  
Koulupäivä päättyy suorituspaikalle viimeistään klo 13. 
 
Liikuntalajit 
Oppilas osallistuu yhteen liikuntalajiin valitsemalla sen Wilmassa olevasta 
kurssitarjottimesta (Sisäliikuntapäivä). Huomionarvoista on, että Wilmassa on omat 
ilmoittautumispalkit joka luokka-asteelle (7. 8. ja 9. luokat). Valittavana olevat liikuntalajit 
(mm. futsal, koripallo, lentopallo, keilailu, Rauhalahden tennishalli mailapelit, Fressin 
kuntosali, Lippumäen uimahalli, Kuopio-halli jne) selviävät Wilmasta. Osa lajeista on 
ilmaisia ja osa maksullisia. Ohjaajina / valvojina liikuntapaikoilla toimivat koulumme 
opettajat. Osassa liikuntalajeista on myös koulun ulkopuolisia ohjaajia (Super Corner, 
Lippumäki Fressi ). Tarkemmat tiedot löytyvät Wilmasta. Huom! Mene Wilmaan 
nettiselaimen kautta!  
 
Ilmoittautuminen liikuntapäivään 
Ilmoittautuminen sisäliikuntapäivään tapahtuu wilmassa 20.9.2017 klo 9.00 – 25.9.2017 
klo 14.00 välisenä aikana. Osassa liikuntalajeista osallistujamäärät on rajattu, ja lajit 

täyttyvät ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos liikuntalajin osallistujamäärä on täynnä, 
oppilaan tulee valita toinen liikuntamuoto. 
 
Maksut 
Osa liikuntalajeista on maksullisia.  Maksut kerätään keskitetysti torstaina 28.9. klo 12.00- 
12.15 ( 7. ja 8. luokat ja osa 9. luokista (TET)) ja torstaina 5.10. klo 12.00-12.15 9. luokat 
(TET) koulun pikkusalissa. 
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